
— 14932 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r., Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodê i zbiorowym
odprowadzaniu �cieków (Dz.U. Nr 123, poz. 858 ze zm. z 2007
roku) Rada Gminy Piaski uchwala, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku nr 1 do uchwa³y XXX/209/2009 Rady
Gminy Piaski z dnia 27 marca 2009 w sprawie regulaminu
zbiorowego dostarczania wody i zbiorowego odprowadzania
�cieków wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany

1. w §5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Woda do spo¿ycia przez ludzi winna odpowiadaæ jako�cio-
wo wymaganiom okre�lonym w Rozporz¹dzeniu Ministra
Zdrowia z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie wymagañ
dotycz¹cych jako�ci wody przeznaczonej do spo¿ycia przez
ludzi (Dz.U. Nr 61, poz. 417 z 6 kwietnia 2007)

2. w §5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

2725

UCHWA£A Nr XXXIII/223/2009 RADY GMINY PIASKI

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XXX/209/2009 Rady Gminy Piaski z dnia 27 marca 2009
w sprawie regulaminu zbiorowego dostarczania wody i zbiorowego odprowadzania �cieków

Dopuszczalne zanieczyszczenia �cieków przemys³owych
oraz warunki ich wprowadzania do urz¹dzeñ kanalizacyj-
nych reguluje Rozporz¹dzenie Ministra Budownictwa z
dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie sposobu realizacji obo-
wi¹zków dostawców �cieków przemys³owych oraz warun-
ków wprowadzania �cieków do urz¹dzeñ kanalizacyjnych
(Dz.U. Nr 136, poz. 964 z 28 lipca 2006).

3. w §8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

Dostawca us³ug mo¿e odci¹æ dop³yw wody i zamkn¹æ
odp³yw �cieków w przypadkach przewidzianych w art. 8
ust. 1 ustawy. Odst¹pienie od Umowy nastêpuje poprzez
o�wiadczenie Dostawcy us³ug dorêczone Odbiorcy us³ug
na 20 dni przed terminem odciêcia dostawy wody lub
zamkniêcia przy³¹cza kanalizacyjnego.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Piaski.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Piaskach

(-) Irena Ró¿alska

2726

UCHWA£A Nr XXXIII/230/09 RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr XVII/88/2004 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 maja 2004 r. w sprawie zakazu
u¿ywania jednostek p³ywaj¹cych z napêdem motorowym (spalinowym) na zbiornikach wodnych powiatu chodzieskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001
Nr 142, poz. 1592 z pó�niejszymi zmianami), art. 116 ust. 1 i
4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony �rodowi-
ska (Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz. 1 50 z pó�niejszymi zmianami)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr XVII/88/2004 Rady Powiatu Chodzie-
skiego z dnia 31 maja 2004 r. w sprawie zakazu u¿ywania
jednostek p³ywaj¹cych z napêdem motorowym (spalinowym)
na zbiornikach wodnych powiatu chodzieskiego wprowadza
siê nastêpuj¹ce zmiany:

Poz. 2725, 2726


